
Nom :

Adresse d'imposition au 01-01-04 :

Année de naissance : Conjoint* :

Direction Trésorerie CDI SA Insp. spé.

CONSERVEZ L'ORIGINAL DE VOTRE AVIS D'IMPOSITION

N° 1534

A V I S D ' I M P O T

IMPÔT SUR LES REVENUS

D E 2 0 0 3 Si un organisme vous demande de lui communiquer le montant des revenus que vous avez
déclarés à l'administration fiscale, avant de lui envoyer une photocopie, datez et signez la

déclaration sur l'honneur figurant au bas du présent avis, après l'avoir éventuellement complétée.

A..................................., le......................

Signature:

Je déclare sur l'honneur que le présent avis, établi conformément à ma
déclaration, tient compte de tous mes revenus imposables en France ou à
retenir pour l'application du taux effectif et de ma situation de famille pour
l'année indiquée ci-dessus. Mes autres revenus imposables à l'étranger ou
mes rémunérations de fonctionnaire d'une organisation internationale, que
j'estime non imposables en France, s'élèvent au total
à........................................€ pour cette même année.

En cas de réclamation sur le calcul de

votre impôt , vous devez adresser

votre demande au Centre des impôts

avant le ....................................
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RESIDENCE ALTERNEE

M THOMAS,THIBAULT

32 AV DES PIERROTS
91400 ORSAY

1958
910 111 06 51 021

C 1 1 2

31/12/2006

          DETAIL DES REVENUS                Vous           Enfant(1)            
Total des salaires et assimilés (2)                                             
Déduction 10% ou frais réels                                                    
Déduction minimale                                                              
Abattement de 20%                                                               
Salaires, pensions, rentes nets                                                 
                       Revenus perçus par le foyer fiscal                       
Revenus de capitaux mobiliers déclarés                                          
Revenus de capitaux mobiliers nets                                              
Revenus fonciers nets                                                           
         REVENU BRUT GLOBAL                                                     
CSG DEDUCTIBLE                                                                  
                  ... REVENU IMPOSABLE ...                                      
IMPOT SUR LES REVENUS SOUMIS AU BAREME (14)                                     
      REDUCTIONS D'IMPOT (15)            Déclaré    Retenu Réduction            
Forfait scolarité : Nombre d'enfants                                            
Montant de la réduction d'impôt                                                 
         TOTAL DES REDUCTIONS D'IMPOT (18)                                      
Impôt sur le revenu net avant corrections                                       
Contribution sur les revenus locatifs      Base                                 
IMPOT TOTAL AVANT IMPUTATIONS                                                   
Avoir fiscal, crédits d'impôt            Déclaré                                
PRIME POUR L'EMPLOI (20)                    Vous           Enfant(1)            
Revenus déclarés - activité salariée                                            
Activité salariée : nombre d'heures                                             
Vous ne pouvez pas bénéficier de la prime car vous ne remplissez pas            
les conditions de revenus fixées dans la loi (20)                               
LA SUITE DE VOTRE AVIS FIGURE SUR LA PAGE SUIVANTE                              
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SUITE DE VOTRE AVIS                                                             
Impôt sur le revenu net                                                         
Contribution sur les revenus locatifs (2,5%) nette                              
Compte tenu des éléments que vous avez déclarés, le                             
total de votre imposition nette à recouvrer est de 
Votre taux d'imposition est de (21) :                                           
******************************************************************************  
INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES                                                    
Revenu fiscal de référence (22) :                                               
------------------------------------------------------------------------------  
REPORTS SUR LES ANNEES SUIVANTES                                                
Pertes de l'année 2003 résultant de la cession de valeurs mobilières            
reportables sur les 10 années suivantes                                         
------------------------------------------------------------------------------  
INFORMATIONS INDIQUEES POUR MEMOIRE                                             
Montant des revenus soumis aux prélèvements libératoires                        
------------------------------------------------------------------------------  
Compte tenu des éléments que vous avez déclarés, le plafond dont vous pourrez   
disposer pour la déduction de vos cotisations d'épargne retraite versées        
en 2004, pour la déclaration des revenus à souscrire en 2005 est de             

    13533
      110

    13643
   19,75%

    61007

     2069

     3254

     4795

110



V o t r e n um é r o f i s c a l :

T é l é p h o n e :

A c c u e i l d u p u b l i c :

V o t r e t r é s o r e r i e :

T r é s o r P u b l i c
RENSEIGNEMENTS SUR LE PAIEMENT DE L'IMPÔT

D i r e c t i o n G é n é r a l e d e s I m p ô t s
RENSEIGNEMENTS ET RÉCLAMATIONS

s u r l e c a l c u l d e l ' i m p ô t

N um é r o d u T r a i t e m e n t :

N um é r o d e r ô l e :

D a t e d e m i s e e n r e c o u v r em e n t :

D E L A I S D E P A I E M E N T

Date limite de paiement :

Numéro f iscal de votre conjoint* :

Pour obtenir des renseignements, vous pouvez vous
connecter au portai l f iscal : www.impots.gouv.fr ou
téléphoner au Centre Impôts Service 0820 32 42 52
(0,12 €/min)

O u e n v o y e r u n m e s s a g e à :

O u t é l é p h o n e r a u :
�
Ou vous adresser à votre centre des impôts :

Accuei l du publ ic :

N um é r o F I P :
N um é r o d ' o r d r e :

1469517608160 C

sip.palaiseau-sud-ouest@dgi.finances.gouv.fr

01 69 31 83 71

LUN A VEN 8H45-12H 13H30-16H15
FERME MARDI & JEUDI APRES-MIDI

S.A.I.D. 1ER SECTEUR
3 RUE EMILE ZOLA
91874 PALAISEAU CEDEX

SERVICE IMPOTS PARTICULIERS
PALAISEAU SUD-OUEST

910825910503277893 A
323870

TRESORERIE D ORSAY

01 64 86 18 40   

LUN A VEN 8H30-12H 13H15-16H
FERME MARDI & JEUDI APRES-MIDI

1 PLACE ERNEST ALBERT
91401 ORSAY CEDEX

M THOMAS,THIBAULT

32 AV DES PIERROTS

91400 ORSAY

10
011

31/07/04

15/09/04


